POR 12 MESES Á PARTIR DE 12/11/2014 ATÉ 11/11/2015 , NOS TERMOS DO ARTIGO 57, 

INCISO II DA LEI 8.666/93. 

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA : EMPRESA CREDIALIMENTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  

VALOR ANUAL: R$ 93.614,40 (noventa e três  mil, seiscentos  e quatorze reais e quarenta centavos) 

Sorocaba, 25 de Novembro de 2014. 

Carlos Eduardo Barbosa João 
Diretor Administrativo e Financeiro